
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLODODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

číslo smlouvy: 120/17

I. Smluvní strany

Zhotovitel: ELQA, s.r.o., Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 14116

Zastoupený /statut. orgán nebo pověřen/: Dušanem Kubíčkem – jednatelem společnosti

Odpovědný zástupce zhotovitele:  Bc. Jan Moučka – vedoucí provozu

Oprávněn jednat ve věcech technických: Jan Kuchynka – vedoucí staveb

Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: 2058788389/0800

IČ : 49977121
DIČ: CZ49977121

Objednatel: Obec Lhota Rapotina
Lhota Rapotina 15
679 01 Skalice nad Svitavou

Zastoupený:                                          Ing. Michalem Sedlákem – starostou obce

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Michal Sedlák – starosta obce 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Michal Sedlák – starosta obce

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 2256577339 / 0800

IČ:        00841803
DIČ:                                              Obec není plátcem DPH

II. Předmět smlouvy

Tímto dodatkem se mění:

a) Termín plnění:
Původní termín dokončení díla: 31. 12. 2017
Nový termín dokončení díla: 28. 02. 2018

Stručné zdůvodnění: Nemožnost provést demontáž betonových stožárů.

Smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Lhota Rapotina na 20. zasedání dne 01. 12. 2017, usnesení č. 21-13.

V Kuřimi, dne: 04. 12. 2017 Ve Lhotě Rapotině, dne: 04. 12. 2017 

…………………………………… ………….………………………
za zhotovitele za objednatele

Dušan Kubíček Ing. Michal Sedlák
jednatel společnosti starosta obce


